Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara
Rua Antonio Rosa de Almeida nOl30 - Fone/Fax(043)3266-1119 - CNPJ n? 95.561.809/0001-07

E-mail: camaransbal1onda.com.br www.cmnsb.pr.gov.br- Nova Santa Bárbara - Paraná

PORTARIA N° 005/2013

o presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, no

uso de suas atribuições legais resolve:

NOMEAR

Art. 1° - A Comissão de Recebimento de Bens, para o exercício de 2013, composta

de membros pertencentes ao quadro de pessoal da Câmara Municipal de Nova

Santa Bárbara, conforme a seguir se relaciona:

NOME RG CPF Cargo

1 Gedalva Marina C. Martins 21.462.798 046.008.909-90 Ag. Operações

2 Cleunice de F. V. Bignardi 4.042.380-0 600.685.909-20 Ass. Administ.

3 Gilmar Lopes Nogueira 5.088.653-0 848.194.309-63 Ana!. Profiss.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

nta Bárbara, 21 de agosto de 2013.

Adelino Lopes da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara

		2013-08-23T10:59:44-0300
	NOVA SANTA BARBARA CAMARA MUNICIPAL:95561809000107